

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลภายในพื้นที่โรงเรียนวัดโชติหินมิตรภาพที่ 42

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ เปรียบเทียบงานปรับสัดและงานแก้ไขเปลี่ยนแปลง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับสัด		บาท
	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผ่าเปิด	7,456.69	
	ค่าดำเนินการและภาษีกำไร (F = 1.2938)	9,647.46	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	17,104.15	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าบาทถ้วน)	17,105.00	
1	งานที่แก้ไขเปลี่ยนแปลง		บาท
	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผ่าเปิด	20,505.89	
	ค่าดำเนินการและภาษีกำไร (F = 1.2938)	26,530.53	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	47,036.42	
	ปรับราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็น (สี่หมื่นเจ็ดพันสามสิบหกบาทถ้วน)	47,036.00	
สรุป ค่างานที่มีการแก้ไขเปลี่ยนแปลงมีราคาค่าก่อสร้างสูงกว่าค่างานที่มีการปรับสัดเป็นเงิน (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)		29,931.00	บาท
หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงราคาจากเอกสารใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง - ค่าแรงงาน เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง - รวมค่าดำเนินการ + กำไร + ภาษี 7% เปรียบเทียบอัตราส่วนจากใบเสนอราคาของผู้รับจ้าง			

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นางศลิสนีย์ เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง



(ลงชื่อ) ผู้ว่าจ้าง
(ลงชื่อ) ผู้รับจ้าง
(ลงชื่อ) พยาน
(ลงชื่อ) พยาน

รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลภายในพื้นที่โรงเรียนวัดโชติหินมิตรภาพที่ 42

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับลด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับลด (วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผาเปิด)							
1	คอนกรีตหยาบ	0.12	ลบ.ม.	1,872.51	224.70	398.00	47.76	272.46
2	ทรายหยาบ	0.12	ลบ.ม.	514.02	61.68	91.00	10.92	72.60
3	คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc (รูปลูกบาศก์)	0.84	ลบ.ม.	2,186.91	1,837.00	306.00	257.04	2,094.04
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	6.40	ตร.ม.	-	-	133.00	851.20	851.20
5	ไม้แบบ	1.60	ลบ.ฟ.	453.27	725.23	-	-	725.23
6	เหล็กเสริม RB 9 mm. (SR 24)	0.068	กก.	19,139.48	1,301.48	4,100.00	278.80	1,580.28
7	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	48.96	กก.	22.00	1,077.12	10.00	489.60	1,566.72
8	พาส์กันสนิม	3.20	ตร.ม.	56.92	182.14	35.00	112.00	294.14
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								7,456.69

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน

(นางศัลลณีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นายท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)  ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ)  ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ)  พยาน

(ลงชื่อ)  พยาน



รายการบัญชีเปรียบเทียบราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลภายในพื้นที่โรงเรียนวัดโชติหินมิตรภาพที่ 42

สถานที่ดำเนินการ ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับเพิ่ม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานปรับเพิ่ม (วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบผาเปิด)							
1	คอนกรีตหยาบ	0.33	ลบ.ม.	1,872.51	617.93	398.00	131.34	749.27
2	ทรายหยาบ	0.33	ลบ.ม.	514.02	169.63	91.00	30.03	199.66
3	คอนกรีตโครงสร้าง 280 Ksc (รูปลูกบาศก์)	2.31	ลบ.ม.	2,186.91	5,051.76	306.00	706.86	5,758.62
4	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	17.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,340.80	2,340.80
5	ไม้แบบ	4.40	ลบ.ฟ.	453.27	1,994.39	-	-	1,994.39
6	เหล็กเสริม RB 9 mm. (SR 24)	0.187	กก.	19,139.48	3,579.08	4,100.00	766.70	4,345.78
7	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	134.64	กก.	22.00	2,962.08	10.00	1,346.40	4,308.48
8	ทาสีกันสนิม	8.80	ตร.ม.	56.92	500.90	35.00	308.00	808.90
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง								20,505.89

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)  ผู้ควบคุมงาน
(นางคัลลณี เอี่ยมตระกูล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ)  ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ)  ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ)  พยาน

(ลงชื่อ)  พยาน